平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

（１）連結
 当第２四半期累計期間の売上高は、建設需要が引き続き低迷したことなどにより予想以上に減少する見込みでありま
す。損益につきましては、営業利益が固定費削減・効率化等によるコスト低減などにより期初の予想を大きく上回る見込み
であります。

（２）個別
 当第２四半期累計期間の売上高は、建設需要が引き続き低迷したことなどにより予想以上に減少する見込みでありま
す。損益につきましては、固定費削減・効率化等によるコスト削減などにより営業利益、経常利益、四半期純利益ともに期
初の予想を大きく上回る見込みであります。

 なお、平成23年３月期通期の業績予想につきましては、平成22年11月に予定しております第２四半期決算発表時にお知
らせする予定であります。

以 上

平成22年10月26日
各 位

上場会社名 日本ヒューム株式会社

代表者 代表取締役社長 野村 靜夫

（コード番号 5262）

問合せ先責任者 経理部長 石井 孝雅

（TEL 03-3433-4113）

 平成23年３月期第２四半期累計期間の業績予想の修正について

 平成22年５月14日に公表しました平成23年３月期第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月
30日）の業績予想を下記のとおり修正しますので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,700 360 700 450 16.17

今回発表予想(B) 11,400 500 750 500 18.41

増減額(B-A) △1,300 140 50 50

増減率(%) △10.2 38.9 7.1 11.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

15,308 679 1,187 700 25.15

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,600 300 450 200 7.17

今回発表予想(B) 10,300 400 600 350 12.85

増減額(B-A) △1,300 100 150 150

増減率(%) △11.2 33.3 33.3 75.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

14,398 667 847 391 14.05